

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	142.114,23 25.576,01	116.538,22	11.500,10	0,00		5.015,93	123.022,39 30.171,84
Totale		116.538,22	11.500,10	0,00	4.595,83 0,00	5.015,93	123.022,39
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.891.429,38 1.635.440,65	7.255.988,73	211.830,56	0,00		231.343,91	7.236.475,38 1.866.784,56
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	19.136,75	19.136,75	0,00	0,00			19.136,75
3) Terreni (patrimonio disponibile)	198.353,69	198.353,69	0,00	0,00			198.353,69
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.929.507,48 2.360.646,16	7.568.861,32	160.682,90	241,50	299.621,24 311.687,18	311.687,18	7.717.236,78 2.672.333,34
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	932.876,81 366.477,55	566.399,26	3.400,00	0,00		28.088,34	541.710,92 394.565,89
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	257.021,09 226.634,36	30.386,73	0,00	0,00		12.782,30	17.604,43 239.416,66
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	90.728,74 86.011,08	4.717,66	1.210,00	0,00		2.226,10	3.701,56 88.237,18
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	541.099,67 492.855,95	48.243,72	0,00	0,00		22.492,61	25.751,11 515.348,56
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	103.679,74 103.381,70	298,04	0,00	0,00		298,04	0,00 103.679,74
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	264.199,59 226.433,25	37.766,34	0,00	0,00		15.463,58	22.302,76 241.896,83
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	3.320,83	0,00		1.607,47	1.713,36 428,34
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	347.910,62	347.910,62	121.015,97	0,00		299.621,24	169.305,35
Totale		16.078.062,86	501.460,26	241,50	299.621,24	925.610,77	15.953.292,09
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	213.175,04	213.175,04	0,00	0,00			213.175,04
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		213.175,04	0,00	0,00	0,00	0,00	213.175,04
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		16.407.776,12	512.960,36	241,50	299.621,24	930.626,70	16.289.489,52

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	792.078,75	792.078,75	489.079,20	489.960,14	0,00	70.400,37	720.797,44
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	49.161,83	49.161,83	480,00	43.006,40	0,00	0,00	6.635,43
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	33.581,17	33.581,17	22.933,57	32.480,53	0,00	0,00	24.034,21
- capitale	450.201,64	450.201,64	30.503,74	22.298,30	0,00	1.899,94	456.507,14
a) Altri - correnti	87.210,11	87.210,11	83.440,00	80.360,11	0,00	0,00	90.290,00
- capitale	342.041,76	342.041,76	0,00	166.675,61	0,00	1.892,30	173.473,85
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	107.518,06	107.518,06	40.523,50	22.450,37	0,00	370,76	125.220,43
b) verso utenti di beni patrimoniali	13.254,84	13.254,84	24.915,10	7.374,40	0,00	6,00	30.789,54
c) verso altri - correnti	144.678,54	144.678,54	110.283,46	62.233,83	9.299,74	6.202,67	195.825,24
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	1.983,19	1.983,19	0,00	0,00	0,00	0,00	1.983,19
e) per somme corrisposte a c/terzi	38.412,80	38.412,80	47.110,57	5.669,12	0,00	4.622,53	75.231,72
4) Crediti per IVA	183.352,00	183.352,00	20.582,25	0,00	596,21	27.992,01	176.538,45
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	428.398,57	428.398,57	0,00	30.874,85	0,00	0,00	397.523,72
Totale		2.671.873,26	869.851,39	963.383,66	9.895,95	113.386,58	2.474.850,36
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	537.654,46	537.654,46	4.311.837,94	4.603.557,75			245.934,65
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		537.654,46	4.311.837,94	4.603.557,75	0,00	0,00	245.934,65
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.209.527,72	5.181.689,33	5.566.941,41	9.895,95	113.386,58	2.720.785,01
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	26.398,52	26.398,52	750,00	498,94			26.649,58
TOTALE RATEI E RISCONTI		26.398,52	750,00	498,94	0,00	0,00	26.649,58
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		19.643.702,36	5.695.399,69	5.567.681,85	309.517,19	1.044.013,28	19.036.924,11
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.709.098,01	1.709.098,01	258.049,76	452.577,79	0,00	8.209,64	1.506.360,34
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.709.098,01	258.049,76	452.577,79	0,00	8.209,64	1.506.360,34

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.542.413,50	1.542.413,50			394.176,52	201.898,97	1.734.691,05
II) Netto da beni demaniali	5.364.417,60	5.364.417,60				394.176,52	4.970.241,08
TOTALE PATRIMONIO NETTO		6.906.831,10	0,00	0,00	394.176,52	596.075,49	6.704.932,13
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	3.586.758,33	3.586.758,33	50.839,56			93.956,50	3.543.641,39
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.487.974,19	1.487.974,19	79.032,33			34.168,54	1.532.837,98
TOTALE CONFERIMENTI		5.074.732,52	129.871,89	0,00	0,00	128.125,04	5.076.479,37
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	6.573.730,33	6.573.730,33	0,00	239.868,88		64.181,42	6.269.680,03
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	924.527,93	924.527,93	605.729,27	689.341,69	0,00	51.282,38	789.633,13
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	163.880,48	163.880,48	60.867,81	24.048,84	0,00	4.500,00	196.199,45
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		7.662.138,74	666.597,08	953.259,41	0,00	119.963,80	7.255.512,61
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		19.643.702,36	796.468,97	953.259,41	394.176,52	844.164,33	19.036.924,11
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.709.098,01	1.709.098,01	258.049,76	452.577,79	0,00	8.209,64	1.506.360,34
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.709.098,01	258.049,76	452.577,79	0,00	8.209,64	1.506.360,34

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario